
 
 

 
MAP ORP LITOMĚŘICE IV  MAS České středohoří, z.s. 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008461    Ploskovice 50 
map@mascs.cz info@mascs.cz 
www.maplitomericko.cz   

   
 

ZA# PIS		
	k	ONLINE	setkánı́	všech	pracovnı́ch	skupin	

Aktualizace	pracovnı́ch	skupin	
 

Datum/čas konání:   25. 1. 2024/9:40 hod – 10:00 

Místo konání:    Platforma Google Meet   

Počet účastníků:    19 

 

Toto setkání sloužilo zejména k aktualizaci členské základny. Jednání se mohli zúčastnit stávající členové PS a byla 
otevřena možnost avizovaného přijetí nových členů.  
Setkání se účastnili členové pracovní skupiny pro financování, členové pracovní skupiny pro rovné příležitosti, 
členové pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí. 

 

Program jednání:  

• Základní informace k projektu MAP ORP LITOMĚŘICE IV 
• Seznámení s činností pracovních skupin v MAP IV 
• Aktualizace členské základny 
• Orientační termíny setkání PS 
• Dotazy 

 

Průběh projednávání jednotlivých bodů programu a jejich obsah: 

Zahájení realizace projektu MAP ORP LITOMĚŘICE IV 

- Zahájení realizace projektu MAP ORP LITOMĚŘICE IV k 1. 12. 2023, realizátor MAS České středohoří, z.s. 
- První žádost na projekt MAP IV nebyla úspěšná, realizační tým v této chvíli podává novou žádost (uzávěrka 

podání 31. 1. 2024), vyhodnocení žádosti ze strany MŠMT se očekává v březnu 2024 (do té doby je projekt 
předfinancován žadatelem), o této informaci budou aktéři vyrozuměni, realizace plánovaných implementačních 
aktivit od ledna 2024 

- Nový člen realizačního týmu - Ing. Klára Rysková – evaluátor. Má na starost hodnocení dopadu aktivit projektu 
na cílové skupiny projektu 

 

Pracovní skupiny projektu MAP ORP LITOMĚŘICE IV jsou: 

- pro financování,  
- PS pro rovné příležitosti,  
- PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí 

 

Činnost PS: 

mailto:map@mascs.cz
http://www.maplitomericko.cz/


 
 

 
MAP ORP LITOMĚŘICE IV  MAS České středohoří, z.s. 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008461    Ploskovice 50 
map@mascs.cz info@mascs.cz 
www.maplitomericko.cz   

   
 

- Pro podporu moderních didaktických forem:  
o projednávání podkladů a dokumentů (MAP) 
o výměna zkušeností a odborných znalostí 
o podílí se na procesu tvorby MAP a aktualizaci 
o spolupracuje s PS pro financování 

- pro rovné příležitosti: 
o vzájemné vzdělávání, přenos zkušeností a informací, odborná diskuze v RP 
o posuzuje navržené aktivity v AK 
o popis stávajícího stavu problematiky v RP na území – navržení aktivit 

- pro financování: 
o navrhuje financování aktivit 
o může zprostředkovávat informace o plánovaných/informačních titulech/výzvách 
o může pomáhat hledat finanční prostředky na investiční priority 

- všechny PS se schází 4x ročně jako platforma, jednání budou probíhat prezenčně, výjimečně online nebo 
hybridně 

- Minimálně jeden člen PS musí být pedagogický pracovník dle zákona o pedagogických pracovnících s minimálně 
pětiletou praxí v ZŠ vyjma PS pro financování 

- Cílem je navrhnout takové aktivity a procesy, které se v místě udrží. 
- Identifikace místních leadrů 
- Všichni přítomní souhlasí s členstvím ve vybraných pracovních skupinách. 
- Další setkání je naplánováno na březen 21. 3. 2024 – prezenčně, pravděpodobně v nových prostorách MAS 

České středohoří, z.s. v Terezíně 
- Setkání v červnu 13. 6. 2024 

 

Dotazy 

 

V závěru bylo účastníkům poděkováno za účast a online setkání bylo ukončeno. 

mailto:map@mascs.cz
http://www.maplitomericko.cz/

